ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________            № ______________

  Курск

О внесении изменений в постановление Администрации
Курской области от 02.03.2015 № 103-па «О Порядке
организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ,
оказания услуг) на них на территории Курской области»

Во изменение  постановления Администрации Курской области от 02.03.2015 № 103-па «О Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Курской области» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 02.03.2015 № 103-па «О Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Курской области» (в редакции постановлений Администрации  Курской  области от 31.07.2015 № 475-па, от 30.12.2015 № 964-па, от 06.10.2017   № 772-па, от 31.10.2017 № 850-па, от 02.09.2019 № 829-па, от 14.11.2019 № 1110-па, постановления Правительства Курской области от  20.01.2023 № 86-пп).

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области -
Председателя Правительства
Курской области                                                                                 А.Е. Чепик

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
 от _______________ № _____

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации
Курской области от 02.03.2015 № 103-па «О Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)
 на них на территории Курской области»

В Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Курской области, утвержденном указанным постановлением:
1)  в пункте  4.3:
 в абзаце третьем слова «20 календарных дней» заменить словами «15 календарных дней»;
в абзаце четвёртом слова «15 календарных дней» заменить словами «10 календарных дней»;
2) в пункте 4.4 в абзаце втором слова «не позднее 20 календарных дней» заменить на слова «не позднее 10 календарных дней»;
3) в пункте 5.1 после слов «законодательством об охране окружающей среды,» дополнить словами «законодательством о применении контрольно-кассовой техники при осуществлении расчетов в Российской Федерации,»;
[bookmark: _GoBack]4) пункт 5.3 дополнить абзацем 5 следующего содержания:
«зарегистрированную в установленном законодательством Российской Федерации порядке контрольно-кассовую технику (в случае наличия обязанности применять контрольно-кассовую технику)»;
абзац 5 считать 6.